Страница 1 из 2. Собственник    __________________________     или его представитель: ____________   Дата:__________

                                                                                                                                                  (подпись)

РЕШЕНИЕ

собственника помещения многоквартирного дома на внеочередном общем собрании

собственников помещений в многоквартирном доме, проводимом в форме очно-заочного

голосования, по вопросам, поставленным на голосование

Адрес дома: 115583 Москва, ул. Генерала Белова, д. 28, корп.2

Период проведения заочной части собрания: с 25.03.2022, по 10.04.2022.
Дата и время окончания приема заполненных решений собственников: 10.04.2022, 20.00 часов.

Письменные решения принимаются по адресам:
в I подъезде: г. Москва, Генерала Белова ул., д.28, кор.2, кв. 012, 017;
во II подъезде: г. Москва, Генерала Белова ул., д.28, кор.2, кв. 101;

в III подъезде: г. Москва, Генерала Белова ул., д.28, кор.2, кв. 114;

в IV подъезде: г. Москва, Генерала Белова ул., д.28, кор.2, кв. 186, 216, 261;

в V подъезде: г. Москва, Генерала Белова ул., д.28, кор.2, кв. 296, 330;
в VI подъезде: г. Москва, Генерала Белова ул., д.28, кор.2, кв. 372;

в VII подъезде: г. Москва, Генерала Белова ул., д.28, кор.2, кв. 479, 507, 510;

в VIII подъезде: г. Москва, Генерала Белова ул., д.28, кор.2, кв. 523, 571.

Инициатор собрания: Носова Татьяна Александровна, собственник кв. 507.

Сведения о собственнике ________________________________________________________________
(ФИО / наименование и ОГРН собственника)

Представитель собственника (в случае участия): ____________________________________________
(ФИО представителя собственника)

Документ, удостоверяющий полномочия представителя, и его реквизиты:

_____________________________________________________________________________________
(доверенность, свидетельство о рождении, приказ о назначении на должность и т.д., номер и дата)

Номер квартиры (помещения):  ___________   Площадь: _____________ кв.м.

Доля в праве собственности на квартиру (помещение) – при долевой собственности: _____________

Контактный телефон: +7 (______) _____________ Контактный e-mail: ________________________

СНИЛС (для внесения решения в систему ГИС ЖКХ) _______________________________

Сведения о документе, подтверждающем право собственности:

______________________________________________________________________________________
название, номер, дата документа

Внимание: ВЫ МОЖЕТЕ ПРОГОЛОСОВАТЬ ТОЛЬКО ЗА ОДИН ИЗ ПРЕДЛОЖЕННЫХ

ВАРИАНТОВ ПУТЕМ ПРОСТАВЛЕНИЯ ПОДПИСИ В СООТВЕТСТВУЮЩЕМ ПОЛЕ

ТАБЛИЦЫ.

Повестка дня общего собрания:
1. Выбор председателя и секретаря общего собрания.

Предлагаемое решение: Выбрать  Носову Татьяну Александровну председателем общего собрания,– Белугину

Евгению Валентиновну секретарем общего собрания собственников.

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

_______________________
(подпись)

_______________________
(подпись)

_______________________
(подпись)

2. Выбор счётной комиссии общего собрания, наделение их полномочиями по подсчету голосов.

Предлагаемое решение: Выбрать Орлова Дмитрия Валерьевича кв. 523, Клименко Владимира Анатольевича

кв.510, Крикуна Юрия Ивановича кв. 101, Фокина Антона Анатольевича кв. 261, Алтунина Сергея
Алексеевича кв. 216, Коленкову Ксению Викторовну кв. 571, Полонскую Коринну Сергеевну кв 186,

Щербакову Ирину Геннадьевну кв. 296, Черкасову Зинаиду Павловну кв. 479  в счётную комиссию общего

собрания, наделить их полномочиями по подсчёту голосов.

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

_______________________
(подпись)

_______________________
(подпись)

_______________________
(подпись)

Страница 2 из 2. Собственник    __________________________     или его представитель: ____________   Дата:__________

                                                                                                                                                  (подпись)

3. Утверждение способа уведомления собственников о проведении последующих общих собраний.

Предлагаемое решение: Утвердить способ уведомления собственников о проведении последующих общих

собраний – путем размещения сообщений в местах общего пользования, а именно: на информационных досках

в каждом подъезде.

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

_______________________
(подпись)

_______________________
(подпись)

_______________________
(подпись)

4. Об утверждении тарифа на «Содержание и ремонт общего имущества» с 01.01.2022 года. Утвердить

и внести изменения в Приложение № 3 договора управления МКД, заключив дополнительные

соглашения к ранее заключенным договорам управления.

Предлагаемое решение: Утвердить с 01.01.2022 года размер платы по статье «Содержанию и текущему ремонту

общего имущества» в размере 28 рублей 77 копеек за 1квм., без учёта вывоза ТКО (7 рублей 27 копеек вывоз
ТКО - оплата региональному оператору). Одновременно предоставить управляющей организации право

повышать размер платы по статье «Содержанию и текущему ремонту общего имущества» на индекс

потребительских цен в РФ на ЖКУ без проведения общего собрания собственников в будущем, но не чаще
одного раза в год, для чего внести изменения в Приложение №3 договора управления МКД, заключив

дополнительные соглашения к ранее заключенным договорам управления.

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

_______________________
(подпись)

_______________________
(подпись)

_______________________
(подпись)

5. Об установке шлагбаумов согласно предлагаемой схеме.

Предлагаемое решение: Установить шлагбаумы согласно прилагаемой схеме.

Со схемой расположения шлагбаумов Вы можете ознакомиться на сайте https://belova-28.ru .

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

_______________________

(подпись)

_______________________

(подпись)

_______________________

(подпись)

О проведении собрания уведомлен не менее, чем за 10 дней до его начала.

Собственник помещения или представитель собственника (копия документа, подтверждающего

полномочия представителя прилагается): ___.___.202__   ______________   ____________________
        дата                       подпись                        расшифровка

https://belova-28.ru/